19 - Demonstrativo referente às tomada de
contas especiais instauradas, o qual deverá conter no
mínimo as seguintes informações: número de ordem
do procedimento administrativo, identificação do
responsável, especificação do objeto, valor original
do dano e data ou período das ocorrências.

Declaração

Declaro, para os devidos fins de direito, especialmente para
atendimento do item 19 do Anexo V da Resolução TC rf 25/2017, que não
foram instaurados processos relativos a tomada de contas especiais no
exercício de 2017.

Camutanga, 12 de março de 2018.

Silvio Luiz Pimentel
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

V
IO

 L
U

IZ
 PIM

E
N

T
E

L
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 42f97525-1fb2-4c53-8a94-06b916c4b0e9